o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 26.800,00 zł (słownie zł: dwadzieścia sześć tysięcy 
osiemset) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z pismem Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.1.5.2025 r. z dnia 03.02.2025 r. 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/94/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 18 grudnia